ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

«31» октября 2022 г. №  2/31-10

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема в ЧОУ ПО ТТЭУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2022 г. в число студентов 1-го курса заочной формы

получения образования по программам среднего профессионального образования на места

по договорам с полным возмещением затрат на обучение следующих лиц (в соответствии с

приложением 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Марееву Л.А.

Директор   Фейгельман Н.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.10.2022 10:49:56
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b

Приложение 1

к приказу от 31.10.2022г. № 2/31-10

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования (Э-22.1/з) конкурсная группа Э-22.1/з:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Кислякова Карина Максимовна 3.58

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего

общего образования (Э-22.2/з) конкурсная группа Э-22.2/з:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Леоненкова Вера Олеговна  3.39

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе основного общего

образования (ОДЛ-22.1/з) конкурсная группа ОДЛ-22.1/з:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Андреев Михаил Анатольевич 3.13

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного

общего образования (П-22.1/з) конкурсная группа П-22.1/з:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Шкилева Ксения Вячеславовна 3.33